ESTADO DA PARAÍBA
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TENÓRIO
CRIADO PELA LEI Nº 003/97

ANO 27.                                                                                                                                                                                                        EDIÇÃO DE SETEMBRO DE 2024
  PUBLICADO EM 05/09/2024

1

INFORME MUNICIPAL

PORTARIA N° 01 DE 30 DE AGOSTO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TENÓRIO-PB, no uso
das atribuições que lhe confere a lei orgânica do município e nos
termos do Regimento Interno da Câmara.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, por aposentadoria, HENRIQUE RODRIGUES DA
CUNHA, CPF Nº406.446.854-68 e RG Nº 682.620-SSP/RN do cargo
Efetivo de vigilante.

Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Paço da Câmara Municipal de Tenório- PB em 30 de agosto de
2024.

JOSÉ DOS SANTOS MORAIS

Presidente da Câmara